
о. - I t  У

«_/£_» J i f u ) ______ 2017г. № f f f
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СХЕМУ РАЗМЕЩЕНИЯ 
РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  «ГОРОД ТУЛУН»

Руководствуясь частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006г. 
№38-Ф3 «О рекламе», статьями 28, 42 Устава муниципального образования - 
«город Тулун», администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Схему размещения рекламных конструкций на 
территории муниципального образования -  «город Тулун», утвержденную 
постановлением администрации городского округа от 26.06.2014г. №1158 изложив 
её в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Тулунский 
вестник», размещению на официальном сайте администрации городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра городского округа - председателя Комитета жилищно- 
коммунального хозяйства администрации городского округа А.А.Нижегородцева.

И. о. мэра городского округа


